事 務 連 絡

令和元年 11 月 27 日

一般社団法人日本環境測定分析協会 御中

                      環境省水・大気環境局大気環境課

冬季の省エネルギーの取組について

 上記の件について、省エネルギー・省資源対策推進会議省庁連絡会議において、別紙

のとおり決定されましたので、通知いたします。

 つきましては、かねてより省エネルギーの取組の推進に積極的に御協力いただいてい

るところですが、貴団体におかれましては、省エネルギーの取組の推進に一層御協力い

ただくよう、よろしくお願いいたします。